2016 年 5 月 24 日

株 主 各 位

東京都千代田区大手町一丁目 5 番 1 号

株 式 会 社 ジ ャ フ コ

取締役社長 豊貴伸一

「第 44 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2016 年 5 月 24 日に株主の皆様あてご発送いたしました「第 44 回定時株主総会招集ご

通知」につきまして、記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげ

ますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正箇所

1. 8頁 管理報酬及び成功報酬（当社持分のみ）のグラフ

＜訂正前＞ 連結ベース従業員 16.3 160人

＜訂正後＞ 連結ベース従業員 16.3 159 人

2. 15頁  (7) 使用人の状況（2016年3月31日現在）

① 当社グループの使用人の状況

＜訂正前＞

使用人数 前事業年度末比増減

160名 2名減

＜訂正後＞

使用人数 前事業年度末比増減

159名 3名減

3. 39 頁 会社の概況（2016 年 3 月 31 日現在）

＜訂正前＞ 従業員数 160名（連結ベース）

＜訂正後＞ 従業員数 159名（連結ベース）

（下線は、訂正箇所を示します。）

以 上